CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PRESIDÊNCIA

ATO N2  13/88

DATA : 03 de junho de 1988.

SÚMULA: Designa comissão para julgar as pro-

postas referentes ao Edital de Con-

vite de Preços n° 08/88.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paranã,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

DESIGNA uma comissão especial para julgar, ãs 14:00 horas des-

te dia, no predio da Câmara Municipal, as propostas referentes ao Edital 	de

Convite de Preços n° 08/88, que trata da aquisição e instalação de cortinado

no piso superior do predio, em parede de aproximadamente 130 m2, composta pe-

los seguintes funcionários da Câmara Municipal:
o

Vergílio Mariano de Lima (Diretor da Secretaria)

Leonildo Angelin Bortolin (Oficial Legislativo)

Amir Silveira (Escriturãrio-Datilõgrafo).

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Toledo, em 03 de

junho de 1988.

Willibaldo Feiten

PRESIDENTE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7F5587EC44D554367F682E733B2FA5A4 CODIGO DO DOCUMENTO: 059138
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 013/1988
AUTORIA: Poder Legislativo